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WYKONAWCY

Dotyczy:: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak IHiT/P/ 47 /2016 na dostawe Produktéw Leczniczych
(zadania 1 - 4)

Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zaméwier‘l. Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji ‘Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytafi i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy
Czy wymodg umieszczenia na fakturze wzmianek o ptatnosci zgodnej z umowa ,okresiony w par.4.4 jest
bezwzgledny?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 2
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zmieni wartosé kar umownych okreslonych w par.6.1.1.1 z 10 % do wartosci
max.5%7?0becna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3 '
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zmieni wartosé kar umownych okreslonych w par.6.1.1.4 z 10 % do warto$ci max.5 %
Obecna kara umowna jest razaco wygorowana.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




